RESULTAT

Metodistkirkens Barne- og Ungdomsforbund

Driftsinntekter og driftskostnader

3000 Diverse inntekter

3062 Salg profileringsmateriell
Salgsinntekter

3320 Gaver
Gaver

3100 Tilskudd BUF

3102 Fordeling Frifond

3110 Tilskudd lgnn MBU
Offentlige tilskudd og refusjoner

3200 MBU - banken

3300 MBU - dagen

3330 Moms-kompensasjon

3400 MBU - kontingent, menigheter

3500 MBU Landsmagte

3515 Utenlandsleir

3560 Konfirmantleir

3565 Paskeleir

3570 Nyttarsleir

3575 Tilskudd til leirer

3580 Lederutvikling, Timoteus
Annen driftsinntekt
SUM INNTEKTER

4000 Diverse utgifter vedr inntekter

4062 Profileringsmateriell

4102 Fordeling frifondmidler

3105 Andel av Frifond til MBU (5 %)

4330 Momskompensasjon

4502 Sommerfest

4515 Utenlandsleir

4560 Konfirmantleir

4570 Nyttarsleir

4580 Lederutvikling, Timoteus
Direkte kostnader og viderefordelinger

5000 Lgnn

5002 Diverse lgnnstrekk

5010 Lgnn MBU prest

5180 Feriepenger

5182 Arbeidsgiveravgift av feriepenger

5270 Trekkpl. naturalytelser

5400 Arbeidsgiveravgift

5420 Innberetningspliktig
Lgnnskostnader

6300 Leie lokale

6420 leie datasystemer

6552 Programvareanskaffelser

6700 Andel fellesutg. Hovedkontoret

6701 Regnskapshonorar

6702 Revisjon

6722 Bidrag felleskassen
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Note 2019

350
350

8 880

8 880
783 811
554 595

7 1338 406
138 610

35 683

228 794

25300

100 110
9104

70 875
50 000
18 226
676 702
2024 338

375
554 595
-26 754
106 072

18 601
13 036
175 486
104 974
47 189
993 573
515717

2,5 515717
60 000
37 500
27 500
93 244
31250

2018

2549
2 549
5 569
5 569
752 011
492 761

1244772
122 420
37 237
193 765
26 600
23 847
35 344
94 000

57 744
85 000
43 000
718 957
1971 847

4139
492 761
-24 638
120 723

16 603

7928
176 135
108 051

40 192
941 893
548 314

548 314
58 000
32 500
25000
50 686
36 609
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6725 Kontingent NECCYC
6726 Kontingent LNU
6734 Bidrag speiderkorpset
6800 Inventar MBU kontor
6900 Telefon Akersbakken
7131 MBULandsstyre
7136 Reise Mgte Landsmgte/BUR-ledersamling
7138 Reise Mate Arskonferansen
7143 Diverse utg. MBU sekretaer
7144 Diverse utg. MBU prest
7145 Diverse utg. MBU leder
7500 Forsikringspremie
7770 Bank og kortgebyr
7790 Annen kostnad

Annen kostnad

SUM KOSTNADER

DRIFTSRESULTAT

Finansinntekter og kostnader

8050 Renteinntekter driften
Finansinntekter

8170 Annen finanskostnad
Finanskostnader

RESULTAT AV FINANSPOSTER

ARSRESULTAT

Overfgring og disponeringer
8800 Arsresultat
Overfgring til/fra egenkapital

Sum disponert
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15689
8 900
82 960

2500
23 257

827
4760

7174
7718
1284
19171
423 735

1933026

91312

8 148
8 148

8 148

99 461

99 461
99 461

99 461

15523
8 900
54 676

2000
26 236
29 659
11 230
15731

11 625

7 460
1334

387 168

1877 375

94 473

3931
3931

3931

98 404

98 404
98 404

98 404
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BALANSE

Metodistkirkens Barne- og Ungdomsforbund

EIENDELER Note

Omlgpsmidler

Fordringer

1500 Kundefordringer

Kundefordringer 6
1390 Andre fordringer
1480 Forskuddsbetaling

Andre fordringer

Sum fordringer

1920 Bank 3000.17.72070 Driftskonto
1921 DnB 7029.05.08264
1925 Bank 2801.45.09722
1930 Bank 1503.76.95820
1950 DnB 5412.05.01812 skattetrekk
Bankinnskudd kontanter og lignende 3

SUM OML@PSMIDLER

SUM EIENDELER
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2019

26 668
26 668
16 306

8 059
24 365
51033

799 887
2208
56 085
10 853
15472
884 505

935 538

935 538

2018

-0

29 249
8712
37 961
37 961

750 268
2207
59 208
10 428
15 464
837 575

875 536

875 536
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BALANSE

Metodistkirkens Barne- og Ungdomsforbund

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Opptjent egenkapital
2000 Egenkapital

Egenkapital
Sum Egenkapital

Sum egenkapital
Gijeld
Kortsiktig gjeld

2400 Leverandgrgjeld
Leverandgrgjeld
2411 Annen kortsiktig gjeld

2965 Forskuddsbetalt inntekt/palapt kostnad
2995 Restmidler frifond (LNU)

Annen kortsiktig gjeld

Sum Kortsiktig gjeld

Sum Gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Note

Oslo, / -2020

2019

695 791

695 791
695 791

695 791

187 956
187 956
5773

5438
40 580
51791

239 747

239 747

935 538

2018

596 331

596 331
596 331

596 331

267 660
267 660
10728

818

11 546
279 206
279 206

875 536

Styret for Metodistkirkens Barne og Ungdomsforbund

Stephanie Buadu
styreleder

Ase-Karen Mortensen
styremedlem

Magnus Holten Skanlund
styremedlem

Bjagrn Martin Broback
nestleder

Vegard Gulli
styremedlem

Ninni Bonden Nysveen
styremedlem
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Thor Erik Pedersen
nestleder

Kristin Tvedt
styremedlem

Lisa Kristin Hanielsen
Daglig leder
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